UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng 10 năm 2020

V/v sử dụng Dung dịch thuốc

   tiêm Bupivacaine 5mg/ml.

            Kính gửi: Các cơ sở khám chữa bệnh.

Sở Y tế nhận được Công văn 16210/QLD-CL ngày 23/10/2020 của Cục Quản

lý Dược - Bộ Y tế về việc sử dụng Dung dịch thuốc tiêm Bupivacaine 5mg/ml, VN-

20879-17, lô: 04DB1119, 07DB0919, 08DB0919, Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám

chữa bệnh:

1. Không tiếp tục sử dụng Dung dịch thuốc tiêm Bupivacaine WPW Spinal

0,5% Heavy, SĐK: VN-20879-17, các lô trên.

2. Khẩn trương rà soát công tác mua sắm thuốc, đảm bảo cung ứng kịp thời

trong trường hợp cần thay thế thuốc đã trúng thầu, chủ động liên hệ với các cơ sở

kinh doanh thuốc để được cung ứng.

(Đính kèm các CV Công văn 16210/QLD-CL ngày 23/10/2020; 19760/QLD-

GT ngày 22 tháng 11 năm 2019; Công văn số 9456/QLD-CL ngày 30 tháng 6 năm

2020 của Cục quản lý Dược)

Trong quá trình thực hiện, có khó khăn vướng mắc các đơn vị liên lạc Sở Y tế

- Phòng Nghiệp vụ để được hướng dẫn (ĐT: 02713 879 272).

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Giám đốc, PGĐ SYT;
- Website SYT;

 - Lưu VT, NV.

KHẨN

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T08:31:33+0700
	Việt Nam
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T09:58:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T09:58:54+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T09:59:03+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T09:59:15+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T09:59:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T09:59:31+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-28T09:59:41+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!